FONTI: Minieri Riccio, Cod. dipl., I, p. 73 (trascriz.); Il regno di Carlo I, p. 7 (trans.). 
Del Giudice, Cod. dipl., Il, P. I, p. 40, n. (not.). 

892. - Karolus etc. Matheo Rufulo Secreto etc. Presens in nostra Curia ... 
nuntiasti te a mense novembris usque per totum mensem decembris pres. 
XIV ind. assignavisse subscriptis personis... infrascriptam pecunie et victua
lium... quantitatem... In primis vid. ... Cordellerio, vallecto Marescalle nostre 
pro annona XXII equorum... redeuntium de partibus Tunisii in Trapano, 
ordei salmas V et dim.; item Iohanni de Soliaco, statuto super mittendis 
victualibus et fodro ad exercitum nostrum in obsidione Tunisii, frumenti 
conversi in farina sal. CLIX et tum. IV; item frumenti conversi in sumulam 
sal. VIII et tum. IV, et ordei sal. CCCLXX missas per eundem Ioannem 
a Trapano ad exercitum nostrum in obsidione Tunisii pro usu nostro, fa
milie nostre et equorum Marescalle nostre; item pro usu gallinarum mis
sarum per eundem Ioannem a pred. terra Trapani... sal. II et tum. Il; item 
pro annona equorum eiusdem Ioannis commorantis in Trapano ... ordei sal. XV 
et tum. VII, et pro molitura sal. frumenti CXIII et dimid. ... ad rationem 
vid. de tar. auri IV p. g. pro molitura cuiuslibet salme .. ., une. auri XV 
et tar. IV. Quorum pecunie solutionem et assignationem victualium ... per 
te factam ... supplicasti per Maiestatis nostre licteras acceptari... F. t. rescri
bimus quod solutionem... et assignationem... acceptamus et... volumus tui 
ratiocinii tempore computati ... Dat. Messane, XXIII ianuarii. (Reg. 10, f. 79, t.). 

FONTI: Ms. ·c. M. Monti in Arch. (trascriz.); Ms. I. Mazzoleni in Arch. (trascriz.); 
Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 8 (not.). 

893. - Scriptum est Secreto Sicilie. Cum Nos terras Geracii Gangii et Ca
stellucii, sitas jn Sicilia, ... nob. Ioanni de Monteforte, dil. consanguineo etc .... 
suisque heredibus. . . in Comitatum. . . duximus concedendum, investientes 
ipsum per vexillum nostrum ... ; proviso sibi... de abundantiori gratia in annuo 
redditu une. auri L sibi in terris nostris Regni ultra Pharum existentibus 
assignando; f. t. ... mandamus quatenus eundem Ioannem... in corporalem 
possessionem dictarum terrarum etc. ... inducens, recepto prius... fìdelitatis ... 
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iuramento, prefatum Ioannem... assecurari facias etc. Dat. Messane, XXIV 
ianuarii. (Reg. 10, f. 80). 

FONTI: Bibl. Comun. di Palermo, ms. Qq. G. 3, f. 36 (trascriz.); Sicola, Rep. 2, f. 197; 
Chiarito, Rep. 29, f. 66, t.